
Majówka pod znakiem sportu i zabawy. Aktywnie 
w Bukowcu
04 Maj 2026

1 maja po raz kolejny w Bukowcu przygotowano „Sportowo- rekreacyjną majówkę”. 
Wydarzenia sportowe miały miejsce na Orliku, boisku szkolnym przy Szkole 
Podstawowej w Bukowcu oraz w gminnej hali sportowej.

Na dobry początek odbył się mecz piłki nożnej dla najmłodszych: klasy I- III. O 
zwycięstwo zagrały dwie drużyny, Lepsze okazały się „Sportiski”, pokonując „Mocne 
boćki”. Puchary, nagrody, medale wręczał wójt gminy Bukowiec Adam Licznerski. 
Następnie do rywalizacji stanęły cztery zespoły w kategorii klas IV- VI. Oto wyniki: I 
m „OG Pierniczki” , II „Eleganciki”, III „Swieta szybki jak rakieta” i IV Oporowcy z 
Bukowca”. Zawody sędziował Mariusz Molus, który wraz z Szymonem Bawoł wręczał 
dyplomy, puchary, medale.

W międzyczasie animatorzy świetnie zabawiali dzieci. Były dmuchańce, pokaz 
baniek mydlanych, malowanie twarzy, wykonywanie brokatowych tatuaży, wiele 
zabaw i gier. Wszystkie rozgrywki były pełne humoru i doskonałej zabawy.

Natomiast na Orliku swoje mecze rozgrywali dorośli. Do rywalizacji przystąpiło 7 
zespołów: „Coco Jumbo”, „Blamaż FC”, „ OSP”, „FC Panalewce”, „GKS Drzycim”, „ 
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Młode Albatrosy” oraz „Kryształ Palace”. Sędziował Piotr Siewierski. A oto jak 
przedstawia się zwycięska trójka: I „FC Panalewce”, „II OSP” oraz III „Blamaż FC”. 
Puchary, dyplomy wręczał opiekun Orlika, Adrian Woroniak.

W tym samym czasie, w hali widowiskowo-sportowej miał miejsce turniej siatkarski 
amatorów. Na parkiecie zameldowało się siedem drużyn, a nad przebiegiem 
zawodów czuwała Ewa Wojtas, która także była sprawozdawcą wszystkich meczów. 
Pomagali jej Zuzanna Staniszewska , Marta Floryszak i Szymon Bawoł. Siatkarze 
toczyli zacięte mecze przy wsparciu licznie przybyłych kibiców. Bardzo cieszy fakt, 
że w dwóch zgłoszonych drużynach, Fly Team z Bukowca i Imperium ze Świekatowa 
zagrali bardzo młodzi zawodnicy, uczniowie szkół podstawowych. Po pięciu 
godzinach zmagań wyłoniono zwycięzców: I miejsce drużyna Syki Team, II drużyna 
Finalistów, III- drużyna Stare Byki, IV drużyna Mafia, V drużyna Świetlica, VI drużyna 
Imperium i VII drużyna Fly Team.

- Ogromne podziękowanie należy się licznej grupie wolontariuszy ze świetlicy 
środowiskowej w Bukowcu, którzy pracowali przy obsłudze turnieju w piłkę nożną i 
w siatkówkę - powiedziała Ewa Wojtas. W czasie tak dużej imprezy nie mogło 
zabraknąć stoiska gastronomicznego oraz stoiska z przysmakami przygotowanymi 
przez Koło Gospodyń Wiejskich z Bukowca.

Tekst i fot. K. Pardo
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